
Cšzz'ttťtfgďáišmw Zavazna objednavka 
zdokonalovaciho školeni zkušebních komisařů v roce 2019 

Dodavatel Centrum služeb pro silniční dopravu s p o nábr L Svobody 1222/12. 1 10 15 Praha 1 _ __ _ _ _ IC 70898219 otc CZ70_BQ_8_2_19 _ _ _ __ Údiřšfčfóňlšdňěvatélirákglenl __. . - " **_ .1 „ ig. “???-“If!— :T-řš-LLJMA Presný název lrměsro HOŘOVICE Faktur adresa IQLACKEHO nÁMÉšTl 2 | psc- 263 01 .c Foozsazn | orc czoozssz42 
Telefon “hlasované : ' . důležití“- 

J Jmeno _ | Titul ' l 

Kontaktni osoba | 
Přijmení 
Rok narození 

m způsobilosti Enii? P ř í m  Au A1 A2 A a 3+5 0 M 0 0+5 T 
Jsem držitelem těchto skupin řidičského Oprávnénl. E =?- Í7 E: 52! : E “2 i_il É- f 
Jsem držitelem průkazu ZK v rozsahu skupin. D D LJ Í: F G E G *:! C1 1—5 
[] požaduli rozsireni průkazu ZK o tyto skupiny E:: D C] Ú „... CZ 53 'ÍÍ' Cl É! ! 
LJ vzdávám se těchto skupin v průkazu ZK f:! '_.' [] C] C Č“ Ú D D l..—] H 
G mám zájem o kondični jizdy těchto skupin “' 2 2 
Osobní Cislo _] Platnost průkazu dozl 09352023 | 
D. požaduji prezkouseni za ůCelem prodloužení platnosti (rozsireni) průkazu zkusebniho komisaře Wmmicnam st.:... :...—„HL u z a  © celodenní stravování CJ ubytováni ponděli - pátek 
'C' polopenze © ubytováni nedáte - pátek (příjezd 1 den před zahalenlm Skoleni) 
C) pouze oběd "* bez ubytováni 
(3 bez stravovám 

© Pardubice aumu- sums dy se NEMOHU školeni zůčastnit no 5:1t DOPIAVU 
© Brno 

- y - : ůdaregsou ambiensporinM' za školeni a další služby platná ke dni zahaleni skoleni Prmtaáovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchovánim osobnich údajů uvedených v teto obpednavoe dle narizeni (EU) 20161679. 0 ochraná osobnich údajů (GDPR) za účelem organizace zdokonalovacmo Skoleni zkušebních komisařů a potvrzuge že byla informována v souladu 5 či 13 GDPR o zpracováni osobnich Údajů V případě. že finanční objem za tuto objednávku nebo další následná podané obpdnávky teho: oblednatele prekroci“ castku 50-000 Kč bez DPH bude smluvní vztah uzavřen az akceptact táto obgednávky nebo omednávek Centrem služeb pro silničnl dooravu a nabude účinnosti následným zvere|nénlm v registru smluv dle zákona (: 3—40l2015 Sb 

datum podpis přerušované osoby razítko ml.:-. :--. i .  ifrf: . . .*.-.. a DOGDlS- animátorů osoby 
Tuto OhlednáVku vyplňte na PC vytisknete podepište a odešlete poátou e—mailem nebo datovou schránkou na adresu Miriam Datovi schránka CSPSD: 'IuBr-ml'. 

vyplňte pohdovaný počet hodin kondlčnich 1120 nad rámec základni učební osnovy Tyto pzdv ]SOU zpoplatnány 'I 



Cevaťtíáíršswu Závazná objednávka _______ 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce | 2020 | 

Dodavatel: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.. nábř L Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 IČ: 70898219, DIČ: 0270898219 ;Údaje o objednavatelí Školení 
Přesný název: [Město Hořovice 

PSČ: 268 01 |C| 00233242 J o|o. 0200233242 Faktur. adresar IÉřovíce, Palackého náměstí 2 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

Příjmení: 
Rok narození: 
Mobilní telefon: 
íÚdajeoodbomé způsobilosti _ _ " ' “__í ' _ ' .  AM A1 na A s“ B+E c c+s 0 má *r Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění: L-zí . íZí El M _. E l _  El “ 
Jsem držitelem průkazu Zeozsahu skupin; D Ú  “I?-| EJ Efí í7| Ill El . El " 
[] požaduji rozšířeni průkazu ZKotyto skupiny: l_l [] l—l ' L_í "Cl [] U Ú lnl [] [] 
[] vzdávám se těchto skupiarůkazu ZK: LJ [] |_í_ [] [] íÍl [] El _ Ú UŠI-:| 
FJ mám zájemokondiční jízdy těchto skupin" )( 
Osobní číslo: Platnost průkazu do: [_7 12_2020 | 
[] požadují přezkoušení za účelem prodloužení platnosti (rozšíření) průkazu zkušebního komisaře romednavka dalších služeb __ __ __ _ _.;_._____- ff? _ __, __f_'____ _1'—_—__1__j 
© celodenní stravování © ubytování pondělí- pátek 
O '  polopenze O ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
O pouze oběd 0 bez ubytování 
0 bez stravování _ LEJČVŠĚQKHŠUERIMI kodemwlaMAÚMH ,; »-; © c =*" 
O Bmo „„ které preferuji: ,PŽŽ'tjšáljjzgzíiy/q © 1641. 2020 

fůblsdnsvaiai prohlaÉÉ. že vsechny uvedeni údaje jsou správné a souhlasí s podmínkami účastí na školení, cenou za školení a další služby, platné ke dni zahájení školení. Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchováním osobních údajů uvedených v této objednávce dle nařízení (EU) 20161679, o ochraně osobních údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovacího školení zkušebních komisařů a potvrzuje. že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. V případě, že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podané objednávky téhož objednatele překročí 
částku 50.000 Kč bez DPH. bude smluvní vztah uzavřen až akceptací této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nebude účinnosti následným zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb 

19.9.2019 
datum objednavgiele' (úřadu) a podpis mír,—Lummíosoby— podpis pírlrírízšovnné or:-oby 

"í'uto objednávku vyplňte na PC, vvli' opíšte a odešlete poštou, e-maiíem nebo datovou schránkou na adresu školicí organizace. Dalo ' ohránka CSPSD: 7xx6rmf. 
" vyplňte požadovaný počet hodín kgršřnlchjízd nad rámec základní učební osnovy. Tyto jízdy jsou Zpoplatněny. 
?. . . , , konkrmní [grínííí skoínní to u Za dodavatele akceptoval: 



| z ! f . I' C::g'mggrgmw Zavazna objednavka |_ 
zdokonalovacího školení zkušebních komisařů v roce [: 2020 I 

Dodavatel Centrum služeb pro silniční dopravu s p o nábř. l .  Svobody 1222!12 110 15 Praha “1 IČ- 70898219, c: CZ?08982_19 Údaje o objednavatelí školení 
_ . - _  _ .  . . Přesný název Město Hořovice 

__! Faklur adresa Hořovice, Palackého náměstí 2 PSČTI 268 01" Kontaktní o s o b a -  ].icj 00233242 Í oloz| czodzsazalz _ smetí—— “*t ;Údaje o přihlašované osop_—ě_ 
_ | J me n o i  _ Titulů-'; 

- . . — _ - .  . .  n . - . ! -  

Přijmení 
Rok narození 
Mobilni telefon 
:_Údaje o odporné způsobilosti ŠAM A1A22 A Že m e c  C+E; D “Louži“ T Jsem držitelem těchto skupin řidičského oprávnění LEM „_llil :. 1 El i—l -_ |_) [] G_ U '.,D Jsem držitelem průkazu ZK v rozsahu skupin; U " D - Ú ! .  'El l_i _ f_i ŠD VL! D ;D 
[_] požaduji rozšířeni průkazu ZKolyto skupiny ŽL.! D D D “i_l _ll—i D :_D [] jCl Š [] D vzdávám se těchto skupin v průkazu ZK: ;Ll Cl Cl [] fi H ' [_] ;[21 QQÚ D Ú j- lÍl mám zájem o kondiční jízdy těchto skupin " ' 
Osobni čislo _ Platnoslprúkazu do.! z4_4_202I4—l 
D požaduji přezkoušení za účelem prodloužení plotnostl (rozšířeni) průkazu zkušebního komieaíe llednávka dalšich alois—u _ _ _ --— —-———-- -—- -— - 

I _ _ . . . _ . - — . . - p .  o _ .  - " - - | -  . n i o b  . - -  41 . u. - . o - o  - l -  'o.-;;'.'._. a u . . . - .  : u © ubytování pondělí - pátek “ | © celodenní stravovánl 
0 ubytování neděle - pátek (příjezd 1 den před zahájením školení) 
0 bez ubytováni 

O polopenze 
O pouze oběd 
O bez stravování Béžššlewš.-.L0£el.ilešlseledí . .. _ ! ;Kaleaámrzjuwanaíi_'_____ __________ _ _ 

© Pardubice Wim—ERM! . kdy se NEMOHU 
ms “ : "'" školeni zúčastnil: 

O Brno má!-5%“ které preferuji: A6. 3 _ 20- 3 . 202 O 
Objednavatel prohlašuje; že všechny uvedene“ údaje jsou správné a nwhlesl s podmínkami účasti na škoieni'. cenou za školení a další služby. platné ke dni zahajeni školení- Přihlašovaná osoba souhlasí se zpracováváním a uchovánim osobních údajů uvedených v této objednavce die nařízení (EU) 2016í679, o ochraně osobnich údajů (GDPR), za účelem organizace zdokonalovaclm Školení zkušebních komisařů & potvrzuje, že byla informována v souladu s čl. 13 GDPR o zpracování osobních údajů. 
V případě., že finanční objem za tuto objednávku nebo další následné podane objednávky téhož. objednatele překročí 
částku 50 000 Kč bez DPH, bude smluvní vztah uzavřen až akceptací této objednávky nebo objednávek Centrem služeb pro silniční dopravu a nebude účinnosti následným zveřejněním \: registru smluv dle zákona (3. 34002015 Sb 

19.9.2019 
' datum podpis jiůhín Jované osoby razílko uhiudnavulele (úřadu) a podpis odpovedi-. a 0—2 .oUv 

Tuln objednávku vyplňte na PC vytiskni-ic podepište & odešle-le poštou, o—mailurn nebo datovou schránkou na adresu školicí organizace Datová schránka CSFSD: ?:!Errnl. 
"vyplňte požadovaný jmůuí hodin kmullůníuh jím rud ramen základni uoehnl osnovy 1 ylo jizdy jsou zpoplatněny. 
Zl konkmmi lenním Škllir! i . - Wáigmnq_ Lohmmlggmiikushlkum ___ Za dodavatele akuoploval. _Poplpis .! razítko. _ WM 




